
Personnels

Directeur : François Bélanger francois.belanger@csspo.gouv.qc.ca 846 701

Secrétaire d'école : Véronique Trempe scradmin.secondaire.mont-bleu@csspo.gouv.qc.ca 846 700

Directrice adjointe - secteur 1 : Isabelle Legault isabelle.legault@csspo.gouv.qc.ca 846 711

Secrétaire - secteur 1 : Rachel Beausoleil scr1.secondaire.mont-bleu@csspo.gouv.qc.ca 846 710

Directrice adjointe - secteur 2 : Ndeye Thiam ndeye.thiam@csspo.gouv.qc.ca 846 721

Secrétaire - secteur 2 : Cinthia Simard scr2.secondaire.mont-bleu@csspo.gouv.qc.ca 846 720

Directrice adjointe - secteur 3 : Anik Philippe anik.philippe@csspo.gouv.qc.ca 846 731

Secrétaire - secteur 3 : Laurence Lauber scr3.secondaire.mont-bleu@csspo.gouv.qc.ca 846 730

Gestionnaire administratif : Michel Verreault michel.verreault@csspo.gouv.qc.ca 846 708

Agente de bureau aux finances : Priscilla Bazinet agbu.secondaire.mont-bleu@csspo.gouv.qc.ca 846 703

Responsable de la gestion administrative - Org. scolaire Caroline Bouchard caroline.bouchard@csspo.gouv.qc.ca 846 705

Agente de bureau - Admission, suppléance et paie Mylène Duguay Willet suppleance.secondaire.mont-bleu@csspo.gouv.qc.ca 846 704

A.V.S.E.C. Julie Tassé julie.tasse@csspo.gouv.qc.ca 846 788

Orthopédagogue Virginie Martel virginie.martel@csspo.gouv.qc.ca 846 780

Orthopédagogue Annie Brassard annie.brassard@csspo.gouv.qc.ca 846 782

Orthopédagogue Elizabeth Paulet elizabeth.paulet@csspo.gouv.qc.ca 846 781

Conseillère en orientation Anne Stéphanie Aubé 846 871

Animateur à la vie étudiante Marc-André Labelle marc-andré.labelle@csspo.gouv.qc.ca 846 870

Technicien en loisirs Guillaume Vermette guillaume.vermette@csspo.gouv.qc.ca 846 889

Travailleuse sociale Mélinda Landriault-Bouchard
Psychologue (1 jour semaine) Céline Doucet celine.doucet@csspo.gouv.qc.ca 846 787

Psychoéducatrice Christine Séguin christine.seguin@csspo.gouv.qc.ca 846 786

Infirmière (2 jours semaine) Yvedane Louis-Jeune yvedane_louis-jeune@ssss.gouv.qc.ca 846 789

Tech. en documentation (Bibliothèque) Renée Rochon renee.rochon@csspo.gouv.qc.ca 846 706

Opérateur informatique Anthony Ross-Thibaudeau informatique.secondaire.mont-bleu@csspo.gouv.qc.ca 846 886

Opérateur informatique

Surveillant d'élèves Mohsen El Kebir mohsen.el_kebir@csspo.gouv.qc.ca

Surveillant d'élèves Raphaël M'Baye raphael.mbaye@csspo.gouv.qc.ca

Surveillant d'élèves Rodrigue Wanna rodrigue.wanna@csspo.gouv.qc.ca

T.T.P. Stéphanie Doucet stephanie.doucet@csspo.gouv.qc.ca 846 812

T.T.P. Amilie Blais amilie.blais@csspo.gouv.qc.ca 846 811

T.T.P. Marie-France Morin Marie-France.Morin@csspo.gouv.qc.ca 846 813

T.T.P. Sauveteur Mariana Wall Cerecedo mariana.wall_cerecedo@csspo.gouv.qc.ca

Friperie (Styl'éco) Local 1903
Ouvrier Pierre Mayer pierre.mayer@csspo.gouv.qc.ca -

Ouvrier Jean Dompierre jean.dompierre@csspo.gouv.qc.ca

Archives

Entrepôt de la cantine

T.E.S. Poste Local

Sec. 1 / Passage primaire Andréanne Lévis andreanne.levis@csspo.gouv.qc.ca 846 772 1910

Sec. 2 / F.M.S / persévérance scolaire César-Paul Lalonde cesar-paul.lalonde@csspo.gouv.qc.ca 846 718 2306

Sec. 3 / Pré-DEP Marie-Pier Paradis-Lemieux marie-pier.paradis-lemieux@csspo.gouv.qc.ca 846 722 2311

Sec. 4 - 5 / Dossier anxiété / Comité VIR / Transition Ariane Huard-Fleury ariane.huard_fleury@csspo.gouv.qc.ca 846 723 1104

VE (voie de l'engagement) Brianna Freeman brianna.freeman@csspo.gouv.qc.ca 846 773 1900

Mesure d'aide(MA1-MA2) / Comité d'encadrement Étienne Beaulieu etienne.beaulieu@csspo.gouv.qc.ca 846 729 1911

F.P.T. 1-2-3 Jems Alcine jems.alcine@csspo.gouv.qc.ca 846 725 1902

Oasis Julie Ash julie.ash@csspo.gouv.qc.ca 846 727 2101-C

Le Sommet Amanda Dubois amanda.dubois@csspo.gouv.qc.ca 846 713 1804

TSA (Trouble du spectre de l'autisme) Annie Delly Graciella Akimana annie_delly_graciella.akimana@csspo.gouv.qc.ca 1806-A

Interprète (Aminata Sy) Sana Bouzaher sana.bouzaher@csspo.gouv.qc.ca 846 716 2101-B

PASS (suspension interne) Mona Mercier mona.mercier@csspo.gouv.qc.ca 846 726 2101-D

LE (local d'encadrement) Radia Merabtene radia.merabtene@csspo.gouv.qc.ca 846 771 0005

Tremplin Fatima Bouakaz fatima.bouakaz@csspo.gouv.qc.ca 846 728 1908

PEH - Préposée aux élèves handicapées Felicite Armele Bezoung'Ha Beyeck felicite_armele.bezoungha_beyeck@csspo.gouv.qc.ca

Enseignants Matières Adresse courriel
Secteur 1

Baillargeon, Caroline FRA / USO / ECR caroline.baillargeon@csspo.gouv.qc.ca

Adaptation scolaire et Oasis:

Enseignants par secteur 2023-2024
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Beaulieu Donald USO / SET / ANG beaulied@csspo.gouv.qc.ca
Bélanger, Carole USP / PMT / APS / SMT / FRA carole.belanger@csspo.gouv.qc.ca

Couture, Marie-Eve USO / SMT / APS / EXP / FRA couturma@csspo.gouv.qc.ca
Duciaume-Bertrand, Olivier MAT/ SET duciaumo@csspo.gouv.qc.ca
Dutrisac, Cédric OASIS Cedric.Dutrisac@csspo.gouv.qc.ca
Fahey, Angélie FRA / MAT / ARP / EDP angelie.fahey@csspo.gouv.qc.ca
Jacques, Karine ECF / MAT / USO jacquesk@csspo.gouv.qc.ca
Kouaci, Hadjira                  ECR / FRA / MAT / USO / ARP / ECF hadjira.kouaci@csspo.gouv.qc.ca
Tremblay, Janie ANG Janie.Tremblay@csspo.gouv.qc.ca
Secondaire 1

Beauchamp, Martin MSP / EDP / SPA martin.beauchamp@csspo.gouv.qc.ca
Beaumier, Carl EDP carl.beaumier@csspo.gouv.qc.ca
Beauséjour, Caroline FRA beausejc@csspo.gouv.qc.ca
Bernier, Christiano FRA christiano.bernier_do_rego_barros@csspo.gouv.qc.ca

Bigras, Ariane USO bigrasar@csspo.gouv.qc.ca
Boivin, Jean-Michel EDP boivinje@csspo.gouv.qc.ca
Cryans, Kathleen MAT / SET kathleen.cryans@csspo.gouv.qc.ca
Faullem, Frédéric USO faullemf@csspo.gouv.qc.ca
Goupil, Jean-Philippe SET / GUITARE goupilje@csspo.gouv.qc.ca
Guay, Marie-Pierre FRA guaymari@csspo.gouv.qc.ca
Labonté, Marie-Pierre FRA labontma@csspo.gouv.qc.ca
Lafrance, Alexandre EDU / ANG alexandre.lafrance@csspo.gouv.qc.ca
Lamarre, Sylvie MAT lamarres@csspo.gouv.qc.ca
Larivée, Valérie ART valerie.larivee@csspo.gouv.qc.ca
Latulippe, Bernard ECR latulipb@csspo.gouv.qc.ca
Lauzon, Christine MAT christine.lauzon@csspo.gouv.qc.ca
Lunardi, Sébastien USO lunardis@csspo.gouv.qc.ca
Mahoungou, Francioli Clostone MAT francioli_clostone.mahoungou@csspo.gouv.qc.ca
Rajcomar, Ashley ANG shershingh_ashley.rajcomar@csspo.gouv.qc.ca

Rinfret, Mathieu SCI rinfretm@csspo.gouv.qc.ca
Roy, Marie-Josée MAT roymarie@csspo.gouv.qc.ca
Secteur 2

Adaptation scolaire :

Beauvais, Chantal FRA / PMT / STAGE beauvaic@csspo.gouv.qc.ca
Bouallegue, Yousra MAT yousra.bouallegue@csspo.gouv.qc.ca
Boudjema, Mourad SET / ECR / USO / FRA / MAT mourad.boudjema@csspo.gouv.qc.ca
Douville, Barbra FRA barbra.douville@csspo.gouv.qc.ca

Duguay, Marc-André MAT duguayma@csspo.gouv.qc.ca
Émond, Mélanie STAGES emondmel@csspo.gouv.qc.ca
Jolicoeur, Anne ENS. RESS. MATH anne.jolicoeur@csspo.gouv.qc.ca

Messa Wambé, Caroline FRA caroline.messa_wambe@csspo.gouv.qc.ca
Paquette, Fanny ART paquetfa@csspo.gouv.qc.ca
St-Jacques, Maxime SET stjacqma@csspo.gouv.qc.ca
Turcot, Alexandre EDP / ANG / ECR / SEN Alexandre.Turcot@csspo.gouv.qc.ca
Secondaire 2 

Beaudry, Isabelle ANG / ANR beaudryi@csspo.gouv.qc.ca
Beaulieu, Mariève GUITARE beauliem@csspo.gouv.qc.ca
Bernier, Julie FRA bernierj@csspo.gouv.qc.ca
Binette, Adrien MAT binettea@csspo.gouv.qc.ca
Blais, Véronique MAT blaisver@csspo.gouv.qc.ca
Brassard, Annie (Brisebois, Monika) FRA annie.brassard2@csspo.gouv.qc.ca
Carle, Sandra FRA carlesan@csspo.gouv.qc.ca
Charette, David USO charetda@csspo.gouv.qc.ca
Desrosiers, Catherine SET catherine.desrosiers@csspo.gouv.qc.ca

Filmonor, Luzna FRA luzna.filmonor@csspo.gouv.qc.ca
Kengne Fanakan, Carinne SET carinne.kengne_fankam@csspo.gouv.qc.ca

Labonté, Nathalie (Pytura, Izabelle) USO nathalie.labonté@csspo.gouv.qc.ca

Lacourcière, Thomas ANG thomas_maurice.lacourciere@csspo.gouv.qc.ca

Monfils-Morrisset, Jonathan HIS / USO jonathan.monfils-morrisset@csspo.gouv.qc.ca
Perrot, Louis EDP vivien.perrot@csspo.gouv.qc.ca

Riopel, Dominique MAT dominique.riopel@csspo.gouv.qc.ca
Secteur 3

Barbeau, Guillaume FRA barbeaug@csspo.gouv.qc.ca
Bastien, Dominique MAT dominique.bastien@csspo.gouv.qc.ca
Benjamin, Nathalie MAS benjamin@csspo.gouv.qc.ca
Berthiaume, Chantale ANG berthiac@csspo.gouv.qc.ca
Bissonnette, Lisa (St-Jacques G., Vanessa) MAT lisa.bissonnette@csspo.gouv.qc.ca
Brassard, Sébastien EDP / SPA brassars@csspo.gouv.qc.ca
Brault, Isabelle FRA braultis@csspo.gouv.qc.ca
Carpentier, Stéphane SET / BIO carpents@csspo.gouv.qc.ca
Charlemé, Molière ECR moliere.charleme@csspo.gouv.qc.ca

Chénier, Marc MAS chenierm@csspo.gouv.qc.ca
Denault, Geneviève FRA genevieve.denault@csspo.gouv.qc.ca
Desmarais, Gilles ANG gilles.desmarais@csspo.gouv.qc.ca

Dufault, James ANG / ANR James.Dufault@csspo.gouv.qc.ca
Dumont, François STE dumontfr@csspo.gouv.qc.ca
Flamand, Myriam FRA myriam.flamand@csspo.gouv.qc.ca
Gagnon, Israël CPY gagnoisr@csspo.gouv.qc.ca
Gaudreau, Roxanne FRA gaudrear@csspo.gouv.qc.ca
Hadded, Saleha MAT haddedsa@csspo.gouv.qc.ca
Laberge, Gilles ECR gilles.laberge@csspo.gouv.qc.ca

Leggat, Timothy ANR leggatti@csspo.gouv.qc.ca
Malépart, Marc-Olivier SET marc-olivier.malepart@csspo.gouv.qc.ca
Messaoudene, Kamal MAT / MAS messaouk@csspo.gouv.qc.ca
Ouellet, Valérie FRA valerie.ouellet@csspo.gouv.qc.ca
Oumben, Ariel Michel MAT / STE ariel_michel.oumben@csspo.gouv.qc.ca

Parent, Xavier ECR xavier.parent@csspo.gouv.qc.ca
Pariseau, Jenika FRA pariseje@csspo.gouv.qc.ca
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Régis, Carl EDP regiscar@csspo.gouv.qc.ca
Régis, Martin ECR / HIS regismar@csspo.gouv.qc.ca
Robichaud, Claude-Hélène FRA robichac@csspo.gouv.qc.ca
St-Louis, Jocelyne SET stlouisj@csspo.gouv.qc.ca
Thibeault, Sylvain MEF / GEO / HIS thibeaus@csspo.gouv.qc.ca
Thibodeau, Marie-Andrée FRA marie-andree.thibodeau@csspo.gouv.qc.ca
Tremblay, Steve MAT tremblas@csspo.gouv.qc.ca
Turmel, Daniel HIS turmelda@csspo.gouv.qc.ca
Vanhooren, Romain MEF vanhoorr@csspo.gouv.qc.ca
Villeneuve, Véronik ART / ARP villenev@csspo.gouv.qc.ca
Watson-Noël, Julien (Martineau-L., Élizabelle) ARP julien.watson-noel@csspo.gouv.qc.ca

Yahiaoui, Asmâa HIS / GEO / USO asmaa.yahiaoui@csspo.gouv.qc.ca
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